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”Det folk som vandrar i mörkret skall se ett stort ljus…” 
Jes 9:2
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VI VILL ATT ALLA MÄNNISKOR SKALL FÅ LÄRA KÄNNA JESUS

Detta är Markaryds församlings vision och vi vill att detta som skall genomsyra hela 
vårt arbete.

Varför då?

Vi tror att detta är något viktigt som har med allas våra liv att göra. Vi firar snart jul 
och då påminns vi om denne Jesus som föddes till vår värld. Hans inträde i världen 
var mycket enkelt och tyder inte på några stora innovationer.

Men det är just i enkelheten han vill möta oss, inte med de stora pådragen utan han 
vill möta oss där vi befinner oss i livet. Hur än vårt liv ser ut så bryr han sig om oss 
och möter oss med sin stora kärlek.

Denna kärlek manifesteras på flera olika sätt, bl.a. att han föds in i vår värld och att 
han sedan går lidandets väg upp på korset för att öppna vägen till livet med stort L. 
Det livet som inte slutar med döden utan som fortsätter i evighet.

Genom det han gjort så får vi komma till honom med våra brister, våra tillkortakom-
mande, vår otillräcklighet och även med våra goda sidor. Han tar emot oss precis 
som vi är och älskar oss alla hur mycket som helst. Det är bara genom honom som 
vi kan få tillträde till evigheten.

Om detta är sant, så är vår vision helt rätt och direkt nödvändig. Om det inte är sant 
så är det helt ovidkommande.

Hur skall man då få reda på hur det är?

Det enda sättet är ju att ge Jesus en chans och låta han få plats i ditt liv, då vet du 
ju om det är sant.

Om det är sant så får ju våra stora högtider ett djupare innehåll och något som är 
värt att fira. Då blir verkligen julen djupare än god mat, julklappar m.m. Då blir det 
inte bara gemenskap med varandra utan med honom som för 2000 år sedan föddes 
till jorden och likafullt är verksam idag. 

Med önskan om en God Jul och ett Välsignat 2023.
Håkan Persson

Kyrkoherde

Lördag 26/11: ”Musik i advent” kl.16 i Timsfors kapell
Kristina och Magnus Wirman 

Söndag Tredje advent 11/12 kl 16
Markaryds kyrka:

Lucia-tablå 
Kyrkans alla körer och instrumentalister. 
Insamling till HOPE587 – Ukrainahjälpen.

Lördag 17/12 kl 17  ”Messias” av G F Händel Markaryds kyrka
Växjö domkyrkas oratoriekör
Musica vitae,  blåsare
Sofia Niklasson, sopran
Anna Zander, alt
Mikael Stenbaek, tenor
David Wijkman, bas
Dirigent: Sten-Inge Petersson 

Onsdag 28/12 kl 18 ”Jul- och nyårsmusik” 
I Markaryds kyrka
Med Familjen Petersson

        

 
 ”Lovsång fyllde hela rymden.
   Gud till oss har kommit ner.
   Han är nära. Här på jorden 
   skall hans goda vilja ske.
   Gloria in excelsis Deo!”

  
  
LLöörrddaagg  2266//1111::  ””MMuussiikk  ii  aaddvveenntt””  kkll..1166  ii  TTiimmssffoorrss  kkaappeellll  
Kristina och Magnus Wirman  
  

SSöönnddaagg  TTrreeddjjee  aaddvveenntt  1111//1122  kkll  1166  Markaryds 
kyrka:  
Lucia-tablå  
Kyrkans alla körer och instrumentalister.  
Insamling till HOPE587 – Ukrainahjälpen. 

 

LLöörrddaagg  1177//1122  kkll  1177   ”Messias” av G F Händel Markaryds kyrka 
VVääxxjjöö  ddoommkkyyrrkkaass  oorraattoorriieekköörr  
MMuussiiccaa  vviittaaee,,    bbllååssaarree  
Sofia Niklasson, sopran 
Anna Zander, alt 
Mikael Stenbaek, tenor 
David Wijkman, bas 
Dirigent: Sten-Inge Petersson  
 

 
OOnnssddaagg  2288//1122  kkll  1188  ””JJuull--  oocchh  nnyyåårrssmmuussiikk””    
I Markaryds kyrka 
Med Familjen Petersson 
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KONFIR MATION
Sedan jag kom till Markaryd har jag lagt en stor del av mitt arbete på konfirmander 
och andra tonåringar. Jag har bett mycket för ungdomarna i Markaryd och särskilt 
för konfirmanderna och de som är aktiva i ungdomsgrupperna i församlingen. En sak 
som jag tvingats till är att fundera på varför jag gör allt detta. Varför hittar jag på 
roliga saker med tonåringar? Varför vrider vi och vänder på Bibeln för att reda ut vad 
som står däri? Varför får jag varje år kämpa med liknande frågor om unga människors 
stereotypa bilder av vad kyrkan är?

Jag landar ofta i att den stora anledningen till att vi håller på med konfirmander över 
huvud taget är egentligen att vi försöker lyda vad Jesus säger.

Vid slutet av sin jordiska verksamhet ger Jesus sina lärjungar en befallning. En myck-
et klar och tydlig befallning. Före befallningen ger Jesus dem ett riktigt auktoritets-
argument varför de ska följa befallningen. Jesus säger: Åt mig har getts all makt i 
himlen och på jorden. Jesus gör alltså påståendet att han bestämmer, han har all 
makt överallt. Vi gör bäst i att lyda. Så vad säger han? Gå därför ut och gör alla folk 
till lärjungar: döp dem i Faderns och Sonens och den heliga Andens namn och lär 
dem att hålla alla de bud jag har gett er. Och jag är med er alla dagar till tidens slut. 
(Matt 28:18-20)

Jesus befaller alltså sin kyrka att göra människor till lärjungar, till folk som vill följa 
Jesus och ordna sitt liv i hans efterföljd. Hur ska man göra det? Jo, genom att döpa 
och undervisa. Vi har haft en lång tradition i Sverige av att döpa, främst små barn 
men även en hel del vuxna. Vi har haft en lång tradition i Sverige av att undervisa, 
främst tonåringar för att de ska få lära sig om vad de döpts till.

Detta är vad konfirmation är, kyrkans dopundervisning. I Bibeln finns det inget 
som heter konfirmation, men det är ett pedagogiskt hjälpmedel för att lära unga 
människor om kristen tro eftersom de flesta som döps i vår kyrkotradition är för små 
för att undervisas när de just döps. Och just denna undervisning har Jesus befallt oss 
att göra, och han lovar oss att han är med.

Lekarna och alla aktiviteter under en konfirmandsamling tjänar sitt syfte, att få kon-
firmanderna att känna sig trygga och bekväma i gruppen, att visa dem att vi försöker 
åstadkomma något helt annat än skolan, att vi inte söker efter att de ska prestera 
något, utan att Gud älskar dem oberoende av hur deras liv sett ut fram tills nu. Men 
i slutändan har Gud varken befallt eller lovat att något särskilt kommer hända om 
konfirmanderna har roligt. 

Gud har dock lovat att hans ord är verksamt. Han har lovat att han är med oss när 
vi döper och när vi undervisar. Gud har gett sådana löften kring vad som händer när 
hans ord får ljuda. Profeten Jesaja i Gamla testamentet talar om hur Guds ord inte 
vänder tillbaka utan att göra vad Gud vill. En annan profet i Gamla testamentet, 
Jeremia, som talar om Guds ord som en slägga. Aposteln Paulus i Nya testamentet 
säger rent ut att tron kommer av predikan. 

Därför fortsätter vi att undervisa konfirmanderna om vad den kristna tron innebär. 
Vi ber för dem och låter dem komma i kontakt med bibelordet, för det är därigenom 
Gud verkar och gör lärjungar.

”Resultatet”
Vid slutet av varje termin visar jag en bild för konfirmanderna. Det är en tecknad bild 
som föreställer en swimmingpool, där människor står runtomkring. Människorna runt 
poolen står på olika avstånd till poolen, vissa har badkläder på, andra har vanliga 
kläder. Vissa verkar intresserade av poolen, andra tittar åt ett annat håll. Någon är i 
poolen, någon annan på väg i, en tredje är på väg upp, en fjärde doppar tån. Poängen 
är att visa bilden och fråga: Om den här poolen är en relation till Gud, vem av alla 
dessa människor på bilden är du? Det har visat sig vara en oerhört bra fråga, för den 
nyanserar frågan än det mer svartvita: Tror du på Jesus? Det öppnar också upp för 
att veta vad unga människor faktiskt funderar över angående kristen tro och vad de 
skulle behöva för att ta ett steg närmare Gud.

Genom denna tecknade bild och en enkel fråga har jag fått höra bekräftelsen på att 
Gud verkar när vi undervisar. De allra flesta konfirmander i församlingen kommer från 
hem där man inte går i kyrkan regelbundet. Ändå är det från dessa ungdomar jag fått 
höra att man tror att Jesus uppstod från de döda. Jag har fått höra tonåringar säga 
att de tror att Jesus har förlåtit dem alla deras synder och gett dem upprättelse för 
saker de burit skuldkänslor för. Jag har fått höra unga människor säga att de hade 
låga förväntningar i början av konfirmandåret men att de nu beskriver sig själva som 
kristna. Jag har fått se ungdomar vara helt knäpptysta under andakterna i början av 
året men mot slutet av året sjunger lovsång och formulerar egna böner. 

Ibland känns det overkligt att få vara med om hur unga människor kommer helt utan 
förkunskaper och lämnar med en tro på Jesus. Det beror inte på mig, utan på att Gud 
gör det han lovar när vi gör som han säger.

Vi fortsätter att sträva efter att göra lärjungar av alla åldrar eftersom Jesus befaller 
oss att göra det. Vi gör det genom de metoder Gud har lovat att han verkar.

I år har jag fått förtroendet att ansvara för den största konfirmandgruppen sedan jag 
började. Jag skulle därför vilja be om era förböner. Be gärna en bön för mig, att jag 
gör det som Jesus befaller mig. Be också för konfirmanderna. Det är inte lätt att vara 
tonåring idag, be om Guds beskydd över dem. Be också att deras hjärtan öppnas och 
blir mottagliga för Guds kärlek så att de också får bli lärjungar till honom. Be helt 
enkelt att Gud skulle göra det han lovat att han ska göra.

Måns Norrsén
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NOVEMBER
•• Lördag den 26 november                                            
 Musikgudstjänst i Timsfors kapell kl. 18.00 Kristina Wiman, sång och Magnus  
 Wiman, piano.
•• 1:a söndagen i advent den 27 november      
 Mässa i kyrkan kl. 10.00, Kyrkokören. Leif Thorsén, trumpet. 
•• Onsdag den 30 november Jul Messy i Germundsgården 17.30

DECEMBER
•• 2:a söndagen i advent den 4 december
 Mässa i Germunds kapell kl. 10.00. 
 Våffelmix på Mellangård kl. 14.30
 Gudstjänst i Hagakyrkan kl. 16.00
•• Onsdagen den 7 december
 Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00
 Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Mässa
•• 3:e söndagen i advent den 11 december
 Mässa i Germunds kapell, kl. 10.00 
 Julmusik i kyrkan kl. 16.00 med kyrkokören, gospelkören, barnkören m.fl. 
•• Onsdagen den 14 december  Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Mässa
•• Lördag den 17 december  
 Händels Messias i kyrkan kl. 17.00 med Musica Vitea, Växjö oratoriekör och solister
•• 4: söndagen i advent den 18 december  Mässa i Germunds kapell kl. 10.00
•• Onsdagen den 21 december  Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Mässa
•• Julafton den 24 december
 Samling kring krubban i Germunds kapell kl. 11.00 
 Dansk gudstjänst i Timfors kapell kl. 11.00
 Julbön Timsfors kl. 14.00  
 Midnattsgudstjänst Germunds kapell kl. 23.30. Linnéa Petersson, sång

•• Juldagen den 25 december  Julotta i kyrkan 07.00. Kyrkokören

•• Annandag Jul 26 december  Mässa Germunds kapell kl. 10.00

•• Onsdag 28 december  Jul- och nyårsmusik i kyrkan kl.18.00 Familjen Petersson

•• Nyårsafton 31 december  Nyårsbön Germunds kapell kl. 16.00. Håkan Ekström,  
 flöjt.

JANUARI
•• Nyårsdagen den 1 januari  Gudstjänst i Timsfors kapell kl. 16.00
•• Trettondedag jul den 6 januari  Ljusgudstjänst i kyrkan kl 16.00, Kyrkokören
•• 1:a söndagen efter trettondedagen den 8 januari 
 Mässa i Germunds kapell kl. 10.00
 Dansk gudstjänst i Timsfors kapell kl. 14.00 
•• Onsdag den 11 januari
 Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00
 Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30
•• 2:a söndagen efter trettondedagen den 15 januari
 Mässa i Germunds kapell kl. 10.00 
•• Onsdagen den 18 januari  Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 
•• 3:e söndagen efter trettondedagen den 22 januari
 Mässa i Germunds kapell kl. 10.00 
•• Onsdagen den 25 januari  Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 
•• 1:a söndagen efter trettondedagen den 29 januari 
 Mässa i Germunds kapell kl. 10.00

FEBRUARI
•• Onsdagen den 1 februari
 Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00
 Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 
•• Kyndelsmässodagen den 5 februari 
 Ljusgudstjänst med stora och små i kyrkan kl. 16.00. Barnkören sjunger. 
 Bibelutdelning till 6-åringar
•• Onsdag den 8 februari  Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30
•• Sexagesima den 12 februari  Mässa i Germunds kapell kl. 10.00
•• Onsdagen den 15 februari  Messy Church kl. 17.30
•• Fastlagssöndagen den 19 februari
 Mässa i kyrkan kl. 10.00 Kyrkokören, Kyrkkaffe i Sockenstugan                        
 Dansk gudstjänst i Timsfors kapell kl. 14.00
•• Onsdagen den 22 februari
 Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Askonsdagsmässa 
•• 1:a söndagen i fastan den 26 februari  Mässa i Germunds kapell kl. 10.00

MARS
•• Onsdag den 1 mars
 Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00
 Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30
•• 2:a söndagen i fastan den 5 mars  Mässa i Germunds kapell kl. 10.00
•• Onsdag den 8 mars  Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30

GUDSTJÄNSTER I MARKARYDS FÖRSAMLING

Vi reserverar oss för ev. ändringar under våren. Följ oss på Facebook och hemsidan så 
får ni den senaste informationen.
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Bibelutdelning till 6-åringar
Söndagen den 5 februari kl 16 i Markaryds kyrkan är alla 6-åringar  välkomna att 
hämta sin egen bibel som är en gåva från Markaryds församling. Personlig inbjudan 
kommer med posten.

Gruppstart för barngrupper
Blir det vecka 3

Musikverksamheten startar igen vecka 3
Hälsar Linnea 0433-75083
Välkomna!

Hemgrupper
samlas regelbundet till samtals- och bönegemenskap.
Upplysningar: församlingens präster.

Sopplunch i Germundsgården
Torsdagar kl 11.30. Lunchen kostar 50 kr.
8 december, 2 februari och 2 mars.
Välkomna!

Tisdagsträffar i Hagakyrkan
Detta är ett samarbete mellan Markaryds församling och Hagakyrkans församling. 
Vi startar den 14 februari och träffas varannan vecka.

Bönevecka i Markarys kommun
Ekumeniska böneveckan i Markaryds kommun
18-25 januari
Vi samlas till gemensam bön och lovsång i kommunens kyrkor under den 
ekumeniska böneveckan:
Onsdag 18 januari kl 18.30 i Germunds kapell
Torsdag 19 januari kl 18.30 i Hinneryds församlingshem
Fredag 20 januari kl 18.30 i Lagadalskyrkan
Lördag 21 januari kl 18.00 i Hagakyrkan
Söndag 22 januari kl 18.00 i Ladan
Måndag 23 januari kl 18.30 i Betania, Vivljunga
Tisdag 24 januari kl 18.30 i Traryds församlingshem
Onsdag 25 januari kl 18.30 i S:t Andreas kyrka

INFORMATION OM KOMMANDE PROGRAM
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LÖSNINGEN PÅ
FÖRRA KRYSSET

Håll dig uppdaterad via får facebooksida och Instagram

Vi söker virke till snickarverkstaden
Många barn gillar att snickra på Messy Church men vi saknar lite material.
Har du något att skänka hör av dig till Håkan 076-7865081.

Bibelsamtal kring kommande söndags texter
Följande tisdagar kl 14.30 i Germundsgårdens bibliotek:
24/1, 7/2, 21/2, 7/3, 21/3, 18/4, 3/5.

LÅTA
PÅ-

SKINA
DÄNG SAK-

NADE
ADAM

EN AV VÅRA ORMAR

UTAN
SINK

HAR
SVARTA
PENNOR

RÅKOPIA

HAR VAS-
SA ARM-
BÅGAR

SPÄD
HÖRS
FRÅN

TROLL-
KARL

FÖR-
LÄGEN-

HET

FÖRE
UT-

GÅNGEN
AV

UPPJA-
GADE

OGILLA

START-
DUO

MÅLMED-
VETEN-

HET

LIGGER
PÅ

ORÖRD
HYLLA

EN
STOR

HELMUT

KÖK
OMBORD

NORDISK
FLOCK-

BLOMMIG
VÄXT

BEDRIVS
AV KYRKA

SKALL
MACKAN

ÖLAND
FÅGEL
I FARA

FÅR
DREVER

ATT
DRIVA

ÄR
PERSON

MED
NIMBUS

FLY-
GARE

DOJOR
MED
KLÖS

BÄR
BOLL

INMUN-
DIGA

MER ÄN
INTRESSE

HJÄLP-
ORGANI-
SATION

UT-
REDER

STÅR
BARA
FÖR

KAN
MASSÖR

KOTA

SOLDATÄMNE
DET ÄR

JU
KÅTAN

VAKEN

INTE
SÄLLAN
HELIG

PLURAL-
ÄN-

DELSE

GÖR
DEN
SOM

HÅLLER
ORD

ELAK

URAN

GÖR MUN
RUND

BRITS BLÅSVÄTSKAFÖRÖD-
MJUK-
ELSE

FÄRDIG
SOM

ÄNDA

STOR-
LEK I
KLÄD-
BUTIK

DEN ÄR
NUMERA
GUL OCH

RUND

M A N
A

O
R

I N M S K I R
R S K TA

H

S
E
L
S
N
O
K

S T E S A D E

S

B
E
R

ID TK Y
D
A

S
A M M A G

K B Y S

A

E
N

N
S N

IOAD I
H U N D L K

N AOO

L

K
A
M E N N Ä R A

D
I
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S P K S K O R
K MA
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E
N
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R
I
AR I C

K
N
AM

S
AM

A R I S M A T
T

S

Ö
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A

R

G B
I

AV I

S

L US

JJOOKK
FF1133

PPSSAALLMMEENN
O LIVETS GUD, VI TACKAR DIG
FÖR DEM SOM VILAR I DIN FRID
LÅNGT BORT FRÅN OSS
MEN NÄRA DIG .

HAVRERUTOR I LÅNGPANNA

200 gram smör
2 dl socker
6 dl havregryn
1 1/2 tsk bakpulver
3 msk vetemjöl
3 msk sirap

Smält smöret och dra det åt sidan.
Rör ner dom andra ingredienserna. Tryck ut 
degen i en långpanna.
Grädda mitt i ugnen 175 grader i ca 15 mi-
nuter. Låt svalna! Skär i rutor!
Lycka till!
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HÄLSNINGAR FRÅN PAKISTAN
Jag skriver till er min svenska familj, det 
var länge sedan sist. Vi är mycket tack-
samma till er alla som gjort det möjligt 
att fortsätta driva den här skolan. Jag har 
glädjen att berätta för er att vi har fått yt-
terligare några elever till vår skola. Vi har 
totalt 67 elever nu i skolan, av vilka 37 är 
pojkar och 30 flickor. Vi ber varje dag för 
er vänner som underhåller oss, så vi kan 
få barn skolade för en bättre framtid och 
möjlighet att utbildas till våra framtida 

ledare via kristen utbildning.

När jag träffar några av föräldrarna ser jag glädjetårar i deras ögon. Detta uppmunt-
rar mig till hårt arbete för de här barnen. En dag när de här barnen blivit vuxna, 
kommer de att minnas det underhåll som ni bidrar med nu.

Varma hälsningar från Muqrab Fida med familj och alla skolbarnen och lärarna.

Detta är Muqrab Fidas tack för bidragen till den kristna 
skolan i Faisalabad, Pakistan.

Den unge mannen Muqrab Fida i Faisalabad, Pakistan, tog 
över ansvaret för en skola för fattiga barn, som hans mor 
själv drev i sitt hem med egna medel fram till sin död för 
ett och ett halvt år sedan. Muqrab sökte då personer som 
skulle kunna avlöna de tre lärare som behövdes för fortsatt 
undervisning av det växande antalet elever, nu 67.

Jag som skriver detta har känt till Muqrab Fidas volontär-
arbete Pro Life Pakistan 
i flera år. Senare har han 
assisterat mig och min 
make i ett samarbete 
med hjälp till det närlig-
gande barnhem som änkan Raazia Yousaf Gulzar 
sköter. När Muqrab nu vädjade om understöd 
kontaktade jag vår församlings kyrkoherde Håkan 
Persson, då jag tänkte att Markaryds församling 
kanske skulle kunna anta ett eget missionspro-
jekt. Utmaningen gick via Håkan vidare till SSK, 
Södra Sunnerbo Kristna Råd. Detta ledde till att 

en generös kollekt togs upp vid tre tillfällen, 
då församlingarna inom Markaryds kommun 
hade gemensam gudstjänst.

Presentation av Muqrab Fida: Han gifte sig 
med Saima förra året och de väntar sitt för-
sta barn i januari. Muqrab är välutbildad i 
teologi och förestår den kristna skolan som 
rektor. Han försörjer sin familj genom del-

tidsarbete på ett fö-
retag, med redigering 
och produktion av vi-
deofilmer.

Barnen i skolan är i åldrar 4-5 
och motsvarande vårt svenska låg-
och mellanstadium. Vid intervjuer 
med Muqrab har han berättat att 
barnens familjesituation ser olika 
ut. Fyra barn kommer från famil-
jer där föräldrarna utför slavarbete 
på tegelbruk, för skuld som ärvts i 
generationer. Övriga barns familjer 
försörjer sig genom enkla servicear-

beten, exempelvis hushållstjänster och renhållning.

Undervisningen leds av pedagogiskt utbildade ogifta unga kvinnor. En av tre har flyt-
tat till annan ort och ersatts av en ny vid namn Areej. Eleverna är inte indelade i klas-

ser efter ålder, utan efter läskunnighet och övriga färdig-
heter. Språket som talas i skolan är urdu. De lär sig också 
engelska. Övriga ämnen är kristendomskunskap, matema-
tik, naturkunskap, Pakistans historia, ”allmän kunskap”.

Undervisningen bedrivs 8:00-13:00 måndag till lördag. 
Skolåret är indelat i tre terminer för tiden 1 augusti till 
31 maj, med 5 dagars uppehåll mellan terminerna. Varje 
termin avslutas med prov och läsåret med ”examen” då 
barnen får små presenter. Sommaruppehåll juni och juli.

Med dessa ord vill jag fortsatt rekommendera detta behjär-
tansvärda missionsprojekt.

Gullan Malmquist
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ÖPPNA FÖRSKOLANVid nyår slutar vi med predikoturer i 
Smålänningen och börjar med 

Månadsblad. 
 

 

Vill du ha månadsbladet till din mejl? 

Skicka då ett mejl till 
markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se 

 
Vill du ha månadsbladet per post ring 

pastorsexpeditionen 0433-75080 

Vid nyår slutar vi med predikoturer
i Smålänningen och börjar med

Månadsblad.

Vill du ha månadsbladet till din mejl?

Skicka då ett mejl till
markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se

Vill du ha månadsbladet per post ring
pastorsexpeditionen 0433-75080

Widar Hulda
Viktor och Bianca

Emma och Nils Hjördis och Måns
Hulda, Eskil och

Signe

Ivar och Lykke
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AVLIDNA I FÖRSAMLINGEN

AVLIDNA
    4/9 Bengt Sundberg Broddesgatan 2 89 år
  19/9 Edit Andreasson Utsikten 99 år
10/10 Bertil Rodin Kurirvägen 13 78 år
15/10 Lillemor Danielsson Utsikten 84 år 

15

KORSORD

14/5 Matilda Svensson & Viktor Olsson Bovägen  
18/6 Jessica Jacobsson & Pontus Eld Hannabad 1397 
18/6 Ellen Sörner & Sammie Nilsson  Drakstigen 4 
  9/7 Fannie Dahl & Ricard Karlsson  Skärmvägen 1 
23/7 Ulla Krona & Christer Jönsson  Fjärholma 2051 
  4/8 Sara Hjalmarsson & Eric Dahl Nilsson Västergatan 18 
  6/8 Jeanette Storm & Morgan Johansson Storgatan 10 

















































 









 




















  

  

 
















 






















 

  







  







Bild (beskuren): "Herdarnas tillbedjan" av Gerhard van Honthorst  Korsordskonstruktör: Lars-Göran Ståhl, Edsbyn ©
































































































































































 





ANDAKTER PÅ SERVICEHUSEN
Utsikten Torsdagar kl. 14.15: 1/12, 26/12 (julbön), 12/1, 2/2, 2/3

Sjögården Torsdagar kl. 15.30: 1/12, 26/12 (julbön), 12/1, 2/2, 2/3

Mellangård Fredagar kl. 14.30: 16/12, 27/1, 24/2

BRYT EN TRADITION

:  /I 
svenskakyrkan.se/act

Vi lever alla under samma himmel
och tillsammans kan vi göra skillnad.

SWISHA DIN
GÅVA TILL

900 1223

Fler än
30 000 flickor
gifts bort
varje dag
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Markaryds Församling Storgatan 19, 285 37 Markaryd

Pastorsexpeditionen, Germundsgården
Telefon:  750 80     Vardagar 9.30 - 11.30 samt torsdagar 14.00 - 16.30.
E-post: markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/markaryd
Annan tid efter överenskommelse.
Kyrkoherde Håkan Persson 750 81

bostad 710 64
Komminister Måns Norrsén 750 82
Organist Ronnie Johansson 750 83
Kyrkokamrer Susanne Holm 750 86
Diakon Petra Johansson 750 87
Förs.värdinna Camilla Sjöö-Nilsson 750 88
Kanslist Anne Lundh 750 89
Ungdomsledare Sara Engström 750 93
Barnverksamhet Helen Johansson  750 91
Barnverksamhet Lotta Olsson 750 92
Arbetsledande vaktmästare Per Persson 750 84
Vaktmästare Lisbeth Johansson 750 85
Vaktmästare Liliana Mihut 750 94
Kyrkofullmäktiges ordf Anita Lindberg 716 52
Kyrkorådets ordf Göran Giselsson 161 83

GRUPPINFORMATION
TILL HUSHÅLL

Kyrkobladet  –  Information från Markaryds församling
Utkommer med 4 nummer/år, i februari, maj, augusti och november.

Ansvarig utivare: Håkan Persson
Foto omslagsbild: Sara Engström

Välkommen med synpunkter och förslag om innehåll till redaktionen. 
Kyrkobladet sänds gratis till alla hushåll inom församlingen.

Da
na

gå
rd

Li
TH

O

Gudstjänsten gör vi tillsammans!
Vill du vara med och forma församlingens gudstjänster? Välkommen! 

Det finns många sätt att vara delaktig – spela, sjunga, dansa, leda barnsam-
lingen, läsa text, fixa fika och så vidare. 

Har du någon idé om ett nytt inslag? Något som kan förändras och bli ännu 
bättre? 

Hör av dig till kyrkoherde Håkan Persson eller någon annan anställd. 

Du behövs!

H
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Markaryds Församling  •  Storgatan 19, 285 37 Markaryd
Pastorsexpeditionen, Germundsgården  •  Telefon: 750 80
Vardagar 9.30 - 11.30 samt torsdagar 14.00 - 16.30. 
Annan tid efter överenskommelse.
E-post: markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/markaryd

Kyrkoherde Håkan Persson  750 81

Komminister Måns Norrsén  750 82

Kyrkokamrer Susanne Holm  750 86

Diakon Petra Johansson  750 87

Kyrkomusiker Linnea Petersson 750 83

Förs.värdinna Camilla Sjöö-Nilsson  750 88

Kanslist Anne Lundh  750 89

Barnverksamhet Helen Johansson  750 91

Barnverksamhet Lotta Olsson  750 92

Arbetsledande vaktmästare Per Persson  750 84

Vaktmästare Lisbeth Johansson  750 85

Vaktmästare Liliana Mihut  750 90

Kyrkofullmäktiges ordf Anita Lindberg  716 52

Kyrkorådets ordf Göran Giselsson  161 83

Kyrkobladet  -  Information från Markaryds församling
Kyrkobladet utkommer med 4 nummer/år.
Ansvarig utivare: Håkan Persson  -  Foto omslagsbild: Håkan Persson
Välkommen med synpunkter och förslag om innehåll till redaktionen.
Kyrkobladet sänds gratis till alla hushåll inom församlingen.
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